

# **DT 1169 IVS**

Kringelholm 76  
3250 Gilleleje

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/07/2020**

---

**Evan Krogh**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DT 1169 IVS  
Kringelholm 76  
3250 Gilleleje

CVR-nr: 39556758  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

DT1169IVS har til formål at drive taxivirksomhed. Der er pt ikke planlagt andre aktiviteter. Virksomheden er ny og forventningerne er derfor indfriet.

Årsrapporten viser et resultat der klart afspejler investeringer og udvidelse med henblik på større aktivitet i fremtiden. Det har i opstartsfasen ligeledes været en udfordring af finde og fastholde kvalificeret arbejdskraft. Der arbejdes til stadighed på at løse denne udfordring.

Denne årsrapport indeholder aktivitet fra en kørende taxi og indkøb af endnu en, der i skrivende stund er aktiv.

Det er en klar forventning at virksomheden i 2019 vil blive overskudsgivende.

For 2019: Helt sådan gik det imidlertid ikke. manglen på kvalificerede chauffører blev blot den dobbelte belastning for økonomien med endnu en taxi i garagen. Resultatet er på ingen måde tilfredsstillende men retvisende for den situation den nye taxilov kom til at betyde for den i forvejen pressede branche. Jeg har forsøgt alle de tiltag jeg har kunne komme i tanke om, uden resultat men med øgede omkostninger til følge.

For 2020: Virksomheden har været uden aktivitet siden februar og kommer ikke igang igen. Virksomheden efterlader sig en gæld svarende til årets egenkapital.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		1.443.548	452.661
Eksterne omkostninger .....		-518.498	-151.656
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>925.050</b>	<b>301.005</b>
Personaleomkostninger .....		-913.384	-289.625
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			-25.383
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>11.666</b>	<b>-14.003</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-122.530	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-54.182	-23.620
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-165.046</b>	<b>-37.623</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-165.046</b>	<b>-37.623</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt .....</b>			<b>-37.623</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		337.592	475.505
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>337.592</b>	<b>475.505</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		120.000	100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>120.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>457.592</b>	<b>575.505</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>457.592</b>	<b>575.505</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		-202.669	-37.623
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-202.668</b>	<b>-37.622</b>
Gæld til banker .....		402.113	544.331
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>402.113</b>	<b>544.331</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		11.244	3.401
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		246.903	65.395
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>258.147</b>	<b>68.796</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>660.260</b>	<b>613.127</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>457.592</b>	<b>575.505</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret